
 

Sapienza Università di Roma 
Dipartimento di Scienze Cliniche Internistiche Anestesiologiche e Cardiovascolari 
Codice Fiscale 80209930587 Partita IVA 02133771002 
PL006 - I Clinica medica - Viale del Policlinico 155, 00161 Roma 
T (+39) 06 49910000 
e-mail: dipartimento.sciac@uniroma1.it 

 
 

Prot.  640/2021 
Rep. 129/2021 
Roma 15/04/2021  
 

 
Il Direttore di Dipartimento 

 
VISTA la Legge 9.5.1989, n. 168; 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l’art. 22; 
VISTO lo Statuto dell’Università; 
VISTO il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e continuativa, 
consulenza professionale e prestazioni occasionali in vigore presso la Sapienza Università di 
Roma, reso esecutivo con D.D. n. 586 del 06/07/2009; 
VISTA la richiesta di attivazione del procedimento per il conferimento di un incarico di lavoro 
autonomo per lo svolgimento dell’attività di supporto all’attività di ricerca presentata dal Prof. Carlo 
Gaudio; 
VISTO l'avviso prot.n.  48/2021 del 19/01/2021 pubblicato sul sito web del Dipartimento e sul 
portale della Trasparenza di Ateneo ; 
CONSIDERATO che dalla verifica preliminare non sono emerse disponibilità allo 
svolgimento delle prestazioni richieste per inesistenza delle specifiche competenze 
professionali e/o per coincidenza e indifferibilità di altri impegni di lavoro per far fronte alle 
esigenze rappresentate dal Dipartimento di Scienze Cliniche, Internistiche, 
Anestesiologiche e Cardiovascolari; 
VISTO l’avviso pubblico di selezione, prot. 173/2021, del 09/02/2021; 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 12/04/2021; 
 

DISPONE 
 

          E’ nominata la seguente commissione Giudicatrice della procedura per l’attribuzione di un incarico 
professionale avente ad oggetto l’attività di supporto all’attività di ricerca: 

 
      Prof. Carlo Gaudio 
      Prof. Gaetano Tanzilli 
      Prof. Francesco Pelliccia 
 
Del presente decreto, acquisito alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul sito 
web di Ateneo e del Dipartimento.  
 
 

F.to Il Direttore di Dipartimento 
Prof. Fabio Miraldi 


